

# Igyvendintas Zarasų orientavimosi sporto klubo „Šiurpys“ projektas

Zarasų orientavimosi sporto klubas „Šiurpys“ nuolat ieško būdų populiarinti orientavimosi sportą, organizuojant kokybiškas treniruotes bei sporto varžybas, nestokoja energijos dalyvaujant įvairiuose projektuose bei sporto renginiuose.

Šiomet įgyvendintas dar vienas projektas pagal Zarasų rajono savivaldybės Nevyriausybinę organizacijų dalinio finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso prioritetą - NVO veiklos stiprinimui ir veiklos projektų įgyvendinimui reikalingų priemonių ir paslaugų įsigijimas.

Bendra projekto vertė – 4474,00 Eur. Zarasų rajono savivaldybės dėka, didžioji projekto išlaidų dalis – 3000,00 Eur finansuota iš Zarasų rajono biudžeto lėšų.

Projekto metu klubas „Šiurpys“ įsigijo SportIdent įrangą, skirtą organizuoti orientavimosi sporto varžybas bei treniruotes ir spausdintuvą žemėlapiams spausdinti. Ši įranga padeda apskaičiuoti varžybų rezultatus rengti kokybiškas treniruotes nustatant tarpinius laiko rezultatus tarp kontrolinių punktų. Nuolatinis treniruočių ir varžybų rengimas bei sportinių įgūdžių tobulinimas skatina naujų narių įsitraukimą bei orientavimosi sporto populiarinimą.

Zarasų orientavimosi sporto klubo nariai nuolat dalyvauja Lietuvos, Latvijos bei kitų šalių orientavimosi sporto varžybose. 2023 m. vasario mėn. dalyvavo Pasaulio orientavimosi sporto slidėmis veteranų čempionate Norvegijoje, kuriame užėmė 6-tą bei 8-tą vietas.

Nauja įranga artimiausiu metu bus išbandyta treniruotėse ir varžybose kartu su kitais ilgamečiais mūsų partneriais – Daugpilio orientavimosi sporto klubu „Stiga“.

Esame dėkingi Zarasų rajono savivaldybės administracijai bei partneriams ir tikimės, kad mūsų laukia puikus sezonas su kokybiškesnėmis treniruotėmis ir geresniais pasiekimais. Artimiausias iššūkis – 2023 m. Lietuvos taurės varžybos, kurios vyks spalio 21–22 d. Gražutės miške. Visus orientavimosi sporto entuziastus kviečiame sudalyvauti!

Zarasų orientavimosi sporto „Šiurpys“ informacija

Nuotraukos





Zarasų rajono savivaldybė 2023-10-05 16:01:41